
6 mm: 150x300, 75x75
9 mm: 60x120

100
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Travertino je zástupce designů, které v přírodním provedení přinášejí mnoho problémů. Mramory a vápence jsou měkké, 
nasákavé, nevhodné pro zatížené prostory, ale jsou krásné. Využijme tedy jejich krásu a  dejme jim technické přednosti 
slinutých dlažeb, které můžete používat v  jakýchkoliv zatížených prostorech. V  okolí bazénu, kde se používá chemie 
a  je jedno, zda desinfikujete chlórem nebo mořskou solí, by vždy chemie vytvářela na přírodním materiálu „bílé mapy“. 
Travertino od výrobce FMG zde žádný z těchto problémů mít nebude. Na této referenci je ale vidět, že nikdo nedomýšlel 
ostatní užitné vlastnosti. Jednoznačně je to materiál, který do okolí bazénu není vhodný z jiného důvodu, a to je protiskluz. 
V našem výrobním závodě TechnoArt umíme i tento problém řešit, například mozaikou ze stejného materiálu. Tento produkt 
najde své uplatnění ve vstupních halách, na fasádách, schodištích, ale můžete jej použít i v koupelně nebo na kuchyňské 
lince. Je to jen na vás… technické parametry vás nelimitují.
Novinkou roku 2019 byl známý mramor Emperador s nádhernou, neopakovatelnou kresbou. Hloubku tohoto výjimečného 
mramoru si zkrátka musíte prohlédnout na našich showroomech.

RET

digi

tisk

VAR

6

A40

9

A40

150x300

RET

digi

tisk

VAR

6

A40

A35

A35

A35

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

101
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Travertino lucidato 
150x300 4 490 Kč/m2 2

Travertino prelucidato, R9  

60x120 AGO2A1A 1 690 Kč/m2 2
Travertino lucidato  

60x120 AGO2A3A 1 990 Kč/m2 2

Emperador lucidato 
150x300 4 990 Kč/m2 2

Ceník formátů série (cena za m2) 6 6 9

A40 150x300 75x75 60x120

TRAVERTINO LUCIDATO 4 490 Kč
178,12 € 167,61 €

1 990 Kč
78,94 €

TRAVERTINO PRELUCIDATO (NAT.) R9
173,58 €

3 747 Kč
138,25 €

1 690 Kč
67,04 €

EMPERADOR LUCIDATO 4 990 Kč
197,95 € 191,18 €

–

Battiscopa A s fazetou
8x120
W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)
3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2
23x120
W1F4A

€/bm (61,41 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
30x120
W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks)
9,88 € €/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A 
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace


